
Ratkaisut keskusvälinehuoltoihin





Ympäri maailman Miele tarkoittaa laatua ja ammattitaitoa. Tämän  
ansiosta Miele Professional nauttii korkeaa arvostusta modernin  
välinehuollon alalla. Käyttäjät sairaaloissa ja välinehuolloissa ovat  
vakuuttuneet  laitteidemme maksimaalisesta taloudellisuudesta,  
luotettavuudesta ja käyttäjäystävällisyydestä.



Kymmenien vuosien ajan Miele Professional on ollut suunnannäyttäjä  
desinfektoreissa. Nyt uudet isot autoklaavit täydentävät Mielen väline- 
huollon tuotevalikoiman. Kaikki autoklaavimme kehitetään ja valmistetaan 
Mielen omassa tehtaassa. Ne jatkavat Mielen korkealaatuisia tuotevaati-
muksia, sopivat saumattomasti välinehuoltojen käsittelyvaiheisiin ja  
täydentävät System4Medin.





System4Medin avulla kaikki komponentit  
- koneet, ohjelmat, lisävarusteet, instru-
menttien hallinta ja dokumentointi -  
tulevat yhdestä paikasta, yhdeltä  
kokonaistoimittajalta ja ovat huolellisesti 
suunniteltu sopimaan toisiinsa.  
Tämä yhteensopivuus takaa sujuvien  
sterilointiprosessien lisäksi koko väline-
huoltoprosessin jatkuvan dokumentoinnin 
ja sen keskitetyn hallinnan.

Käyttö

Varastointi Esikäsittely

Puhdistus ja desinfiointi

Pakkaaminen

Sterilointi

Mielen järjestelmäratkaisu - 
turvallisuus ja tehokkuus läpi koko instrumenttikierron



System4Med -  
Neljä osaa, paljon etuja

Innovatiiviset desinfektorit yksilöllisesti valittavin ominaisuuksin.

Miele puhdistus- ja desinfiointiautomaatit tarjoavat joustavia ratkai-
suja koneelliseen puhdistukseen ja lämpödesinfiointiin kaikenlaisil-
le  hoitoinstrumenteille ja -tarvikkeille.  Yksilölliset korit ja vaunut, 
tarkoituksenmukaiset ohjelmat ja tehokas veden esikäsittely takaavat 
perusteellisen, taloudellisen ja samalla hellävaraisen instrumenttien 
sisä- ja ulkopuolisen puhdistuksen. Joustavaa toimintaa jokaiseen 
sairaalaan ja keskusvälinehuoltoon.

Huipputehoiset suuret autoklaavit nopeaan ja turvalliseen instru-
menttien ja tekstiilien käsittelyyn.

Helppokäyttöisyys, äärimmäisen lyhyet ohjelma-ajat sekä erittäin 
hyvä kuivaustulos: Mielen suuret autoklaavit tarjoavat prosesseja, 
jotka ovat sekä nopeita että turvallisia.

Älykäs ohjelmistoratkaisu läpinäkyvään prosessinseurantaa ja 
täydelliseen instrumenttienhallintaan.

Aukoton prosessidokumentaatio, yksinkertainen instrumenttienhal-
linta, korkea automaatiotaso ja suunnitelmallinen työskentelytapa - 
nämä ovat tärkeimmät edut Mielen ammattimaisessa sterilointijärjes-
telmässä. Ohjelmisto tukee tehokasta ja aikaasäästävää työskentelyä 
ja kattaa moduulirakenteensa ansiosta koko instrumenttihuollon. 
Puhdistus- ja desinfiointitapahtumien yhdistäminen sterilointiproses-
siin takaa välinehuollolle lainmukaisen turvallisuuden ja laadun. 

Neuvonta, rahoitusratkaisut, huolto ja validointi yhdessä korkean 
Miele-laadun kanssa.

Mielen tukitiimi, neuvontapalvelut yhdessä huoltoverkoston kanssa, 
tarjoavat ratkaisuja yksilöllisiin vaatimuksiin - luotettavasta validoin-
nista ja hyödyllisistä huoltosopimuksista aina rahoitusratkaisuihin 
asti. Täydellinen palvelu yhdestä paikasta perustuen vuosikymmen-
ten kokemukseen. Tietysti Miele. 
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Johtavat instrumenttivalmistajat suosittelevat käytettäväksi Mielen välinehuoltojärjestelmää:

Instrumenttien käyttöikää pidentävä puhdistus 
Miele VARIO TD ja OXIVARIO -menetelmillä.

Turvallinen taipuisien endoskooppien puhdistus 
Miele ETD3 ja mini ETD2 -yksiköillä.

Suosittelee Miele-desinfektoreita silmäkirurgisten 
instrumenttien puhdistukseen.

Mielen OTRHOVARIO-menetelmä on hyväk-
sytty nykyisten Aesculap-moottorijärjestelmien 
puhdistukseen.

Mielen OXIVARIO PLUS -menetelmä ehkäisee 
hyväksytysti CJD-viruksen leviämistä hoitoväli-
neistön kautta.

Ammattimainen KaVo käsi- ja kulmakappaleiden 
puhdistus Miele VARIO TD -menetelmällä.


